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Pismo prezesa zarządu 

 

Szanowni Akcjonariusze, Kontrahenci i Pracownicy 

 

W imieniu Urlopy.pl Spółka Akcyjna pragnę przedstawić Sprawozdanie Roczne stanowiące 

podsumowanie działalności Spółki. 

Rok 2012 w przekonaniu zarządu to jeden z najciekawszych w historii spółki. Rok pełen 

wyzwań i nowych perspektyw. Jak Państwu wiadomo Spółka prowadzi działalność w trudnej  

i mało stabilnej w ostatnich czasach branży turystycznej. Ubiegłoroczny sezon dla branży 

turystycznej był jednym z najtrudniejszych od wielu lat. Od początku lipca fala upadłości 

organizatorów turystycznych zalewała polski rynek destabilizując go, a jednocześnie 

niekorzystnie oddziałując na stopień zaufania konsumentów względem krajowych 

organizatorów wycieczek zagranicznych. Mimo trudnych warunków rynkowych, które 

istniały w branży turystycznej  rok 2012 zakończony został zyskiem w kwocie 37 978 412,82 

zł a obroty spółki sięgały kwoty 18 866 000 zł. 

Jako Zarząd Spółki bardzo dobrze oceniam rozwój działalności związanej powstawaniem 

nowych biur podróży funkcjonujących pod marką Urlopy.pl. W tej chwili posiadamy 18 biur 

podróży. Aby w najwyższym stopniu spełniać wymagania klientów związane z dotarciem  

do oferty turystycznej w lipcu 2012 roku Spółka uruchomiła nowoczesny, bardzo intuicyjny 

portal w domenie urlopy.pl. 

Na koniec chciałabym podziękować Akcjonariuszom za okazane zaufanie, Radzie Nadzorczej 

za owocną współpracę, Pracownikom za zaangażowanie i ciężką pracę oraz życzyć Spółce 

dalszego dynamicznego rozwoju. 

 

Agnieszka Gujgo 

Prezes Zarządu 
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Oświadczenie Zarządu Ulopy.pl w sprawie  

Rzetelności sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego 

za okres 01 stycznia -31 grudnia 2012 roku  

 

 

Zarząd oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy załączone roczne sprawozdanie finansowe 

i dane porównywalne Urlopy.pl S.A. sporządzone zostały zgodnie z zasadami rachunkowości 

oraz wymogami odnoszącymi się do Emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu na rynku oficjalnych notowań giełdowych. 

Załączone roczne sprawozdanie finansowe odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny  

i jasny sytuację majątkową i finansową Urlopy.pl S.A. oraz jej wynik finansowy. Także 

sprawozdanie Zarządu z działalności zawiera prawdziwy obraz sytuacji Spółki Urlopy.pl S.A. 

w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

 

 

Agnieszka Gujgo       Marianna Patrowicz 

Prezes Zarządu      Członek Zarządu 

 


